ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.10.2017 г. Грозный № 279-р

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Чеченской Республики ог 16 мая 2016 года № 124-р

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля
2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации», подпунктом 2.8 пункта 2 Порядка формирования,
ведения и опубликования Перечня государственного имущества Чеченской
Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства Чеченской Республики,
утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от 28 апреля
2009 года № 69, на основании предложений Министерства имущественных и
земельных отношений Чеченской Республики:

1. Внести в Перечень государственного имущества Чеченской Республики,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства Чеченской Республики,
утвержденный распоряжением Правительства Чеченской Республики от 16 мая
2016 года № 124-р (в редакции распоряжения Правительства Чеченской Республики
от 28 июля 2017 года № 219-р), изменения, дополнив его позициями 17 и 18
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Х.С. Хакимова.

З.Нг
и подлежи'

вступает в силу со дня его подписания

Председатель Правительства j\fc 4
Чеченской РеспубдЙШ' Р.С.-Х. Эдельгериев

2

/ - у .  . .  . . ......(, ic распоряжению Правительства
'• • - ■'< '.Чеченской Республики

2.10.2017 № 279-р

17 Навес,
Литер 6,
площадь
431,6 кв.м.

ЧР,
Грозненский район,
с. Правобережное

20-20-01/001/2006-326

18 Земельный
участок
категории
земель
населенных
пунктов,
40 ООО кв.м.

ЧР,
Грозненский район,
с. Правобережное

20:03:4402000:10